
la Regulamenrul cu privire tfllilti;tl
publice de valoare mic[

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea Mobilier
(se indici obiectul achiziliei)

prin achizilie publicd de valoare micd.
, L Denumirea autoritdtii contractante IMSP Spitalul Raio

2. IDNO-l0036021507s4
3. Adresa-or.Riscani,str.Nicolae Testemitanu 6
4. Numdrul de telefon/fax - 0256-22448
5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiald ale autoritdlii

http:srriscani.md.
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficial[ de la care se va putea obline accesul la

documentafia de atribuire: documentalio de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii in
,S1l ft SlP. srriscani@ms. md; http: srriscani.md.

7. Tipul autoritdtrii contractante gi obiectul principal de activitate (d-acd este cazul,
men{iunea cd autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizi[ia
implicd o altd formb de achizilie comund) Institutie Publici.prestarea serviciilor de recuperarea
s[nltitii.

8. Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitalile,
sd participe la procedura de achizilie privind liwarea/prestarea urmdtoarelor bunuri/servicii:

N
r.
cr
t.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor/ser

viciilor

Unita
tea de
mlsu
rI

Cantit
atea

Specificarea tehnici deplinl solicitatl,
standardele de referinfl

Valoa
rea

estim
atI

Lotul l
391 100

00-6
Scaun Buc. t32

(Material carcasd metal.Materialul gezutului
piele artificial6.Tip spitar,tapilat.Tip Eezut
tapiqat.Bazl 4 picioare.Culoare carcasd
negru.Culoare $ezut negru.Ldlime 35 cm
Addncime 30 cm
ina4imea gezut 45 cm
Inlltime totald 94 cm)

55000

Lotul2
Masa de birou Buc. 22 Masa de birou cu tastiera gi tumbd cu sertarii

l350x600x750mm,material PAt
melaminat, I 8mm,Culoare fatadd fas.

38s00

Lotul 3
391 100

00-6
Dulap cu 2
secliuni

Buc. I6 Dulap cu 2 sec,tiuni inchise (l secliune cu
rafturi qi I secliune cu rafturi)
I 900x800x3 50nru,material
PAlmelaminat,l8mm,Culoare fag,picioare
din plastic

38000

Lotul 4

contractante -srriscani@.ms.$rd:



391 100
00-6

Dulap cu 2
secliuni

Buc. l6 Dulap cu 2 secliuni inchise (l secliune cu
rafturi gi I secliune bara pentru cuere)
I 90 0x8 00x3 5 0rvrira,material
PAlmelaminat,lSmm,Culoare fag,picioare
din plastic

37333

Lotul5
391 100

00-6
Dulap pentru
medicamente

Buc. 4 Dulap pentru medicamente inchis cu 3 qi (
doud seclii ) cu
rafturi, I 900x1 500x400rrarra,materialPAlmelam
inat,1 8mm,Culoare alb,picioare din plastic

20000

Lotul 6
391 100
00-6

Tumbd Buc. 49 Tumb6 (noptiera) cu sertar gi

ug6(400x45 0x6 00urra),material
PAlmelaminat.l8mm

38791

Lotul 7

391 100

00-6
Dulap de
bucdtarie

Buc. I Dulap de bucdtarie sub cuvetd 800x600x820
mrn,material PAL, 1 8mm,Culoare fag,picioare
din plastic

667

Lotul 8

391 100

00-6
Scaun de birou Buc. 21 Scaun de birou.Tip soaun pentru personal.

Bazd stea cu roti.Mecanism de inclinare
da.Cotiere da.Reglarea pe indltime
da.Material tapilerie textil , net.
LdJime scaun 59 cm
Ad6ncime scaun 54 cm
indlfimea scaunului 43-53 cm
Indllime spdtar 60 cm
In6lJime 10i-109 cm
Culoare negru
Greutate ll.7 kg
Greutatea maximl a utilizatorului 120 ks

21000

Lotul9
391 100

00-6
Masa de
bucatdrie

Buc. t2 Masa de bucatdrie cu picioare metalice
900x900x770mm,material PAL
laminat.3 8mm.Culoare alb

17500

Lotul 10

391 100

00-6
Canapea Buc. 6 Canapea (banchetd) pentru cabinetul medical

2000x600x600mm,Confectionata pentru
pozitionarea confortabild a' pacienlilor in
timpul procedurilor medicale.
Consta dintr-un scaun si tetiera acoperite cu
piele de vinil, montate pe un cadru metalic cu
un strat de polimer.
Pozitia tetierei poate fi orizontald sau reglabilA
in intervalul 15o- 45o.

12000

Lotul 11

391 100

00-6
Banchetd cu
speteaz'

Buc. 2 Banchetd cu speteaze 2000x400x600mm,
Consta dintr-un scaun si tetiera acoperite cu
piele de vinil, montate pe un cadru metalic cu
un strat de oolimer.

4333

Lotul 12

391 100
00-6

Tumbd Buc. 2 Tumbd (noptierd) cu sertar gi u9i
(60 0x45 0x60 0urra),material
PAlmelaminat.l8mm

1667



Lotul 13

391 100

00-6
Dulap
semideschis

Buc. Dulap semideschis cu sticl6. Dulapul este
confectionat din PAL de 18
mm. I 900x800x3 50rr,ru,picioare din plastic
Dulapul contine 3 rafturi vizibile cu usi de
sticla in rama in partea de sus, qi doud uEi din
PAL cu rafturi inchise in partea dejos.
Culoare: alb

2417

Lotul l4
391 100

00-6
Masd Buc. I Masd de conferinli

3000x1000x800mm,material PAL
melaminat.54mm.Culoare fatadd fas.

12s00

Va oarea estimativi totall 299708leifird TVA

9. In cazul in care contractul este impA4it pe loturi,
oferta (se va selecta):

1) pentru un singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitlri privind num[rul de loturi

ofertant

un operator economic poate depune

care pot fi atribuite aceluiagi

10. Termenele gi condiliile de livrare/prestare solicitate -Vinzitorul se obligi silivreze ;i
si asambleze bunurile in termen de pine la 30 - (treizeci) zile calendariitice din data
semnlrii contractului fi primirii comenzii, cu transportul Furnizorului, pe
adresa : or.Ri;ca niostr.Nicolae Testemifanu 6.

I l. Termenul de valabilitate a conrractului-31.12.2023
l2.Metoda gi condiliile de platd:Achitarea va fi efectuat[ in termen de pini Ia 30 -

(treizeci) zile calendarisiice de la livrare,instalare sip*r";t;rea raciurii riilLiro rirt"-ur
e-facturare.

Scurtd descriere (indicati dupd caz\ a criteriilor de califi care:
Nr.
crt.

Criteriile de calificare qi de selec{ie
(descrierea criteriului/cerintei)

Modul de demonstrare a

indeplinirii criteriuluilcerintei
Nivelul minim/
oblisativitatea

I Cerere de prticipare (Conform Documentatiei,
Standard aprobatd prin Ordinul Ministrului
Finan{elor nr. II5 din 15.09.2021)

confirmat prin qtampila ;i semndtura
persoanei autorizate al ofertantului

obligatoriu

2. Certificat de Inregistrare/Extras din Registrul
de Stat

Copie- confirmat prin gtampila qi

semndtura persoanei autorizate a

ofertantului

obligatoriu

3. Specificafia tehnicd F 4.1 9i specifica{ia de
pre[ F 4.2 (Conform Documentaliei Standard
aprobatd prin Ordinul Ministrului Finanl
elor nr. 115 din 15.09.2021)

confirmat prin qtampila qi semnitura
persoanei avtorizate al ofertantului

obligatoriu

4. Certificat de atribuire a contului bancar Copie, confirmati prin semndtura gi

stamoil a oarticioantului
obligatoriu

5. Informalii generale despre ofertant Copie, confirmat6 prin semndtura qi

stampila oarticipantului
obligatoriu

6. Demonstrarea conformitdlii bunurilor ofertate Certificat de conformitate,
confirmat prin aplicarea semndturii
si stampilei participantului.

obligatoriu



14. Tehnici gi inqtru_ry_g1te specifice de atribuire (dupd caz, specifica[i dacd se va utiliza
licitalia electronicd) -nu se aplici.

adiin
15. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz)-.dGe

16. Ofertele se prezintd in valutd-iC,iMD

18. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,
qi ponderile lor:

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea. To
1 nu se aplicl
2.

19. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA,,RsAP"/pdnd,la: (ora exactd)
- pe: (data)_ Informafia o gisifi in SIA RSAP

precum

20. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de particip_are_ Ofertele
sau ceterile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SM RSAP

21. Termenul de valabilitate a ofertelor-3} zil,e
22 . Lo cul d es chideri i o ferte I or- s:;ffitAp--f

(SIA ,,RSAP" sau adresa locului deschiderii)
Ofertele tntdrziate vor fi respinse.
23. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participar"- {1ffi

relevante

I grupului de lucru

IMSP SR Riqcani Nicolae Ursu

RAroNAr,'ffi,{nr,

3


		2023-10-16T16:13:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




